MARGARITAE EVANG.

rita sanctæ, dolorosæ animæ meæ, quod sapiens
 inobediens fuisti: perque merita gaudiosi spiri-
 tus mei, quod paupertatem spiritus male serua-
 sti: vt sic deinceps in corpore casta, in anima obe-
 diens, & in spiritu pauper effici valeas ac per-
 manere. ¶ Et quia ego sum in te & tu in me, si-
 cut palmes in vite, ideo nihil tibi vtilius, nihil
 extat salubrius, quam vt in mea semper presen-
 tia maneas, & in cognitione sanctissimæ trini-
 tatis meæ, trinæ videlicet in personali ope-
 ratione, vnicę ac simplicis in essentia diuina. Ibi
 nanque facies, id est, imago animæ, in qua te ad
 mei imaginem feci, clarificatur: ibique meam re-
 cipis similitudinem, vbi in essentia mea vnita
 manes, vt in te per sanctissimam Trinitatē me-
 am in tribus viribus tuis superioribus operari
 possim, per potentiam meam fecundam ac fructi-
 tuam faciendo tuam memoriam: per sapienti-
 am lucidum ac perspicacem & sapiētē ad me
 pariter & te ipsam cognoscendum intellectum
 & per bonitatem meam tuam in mei amore vo-
 luntatem inflammando, teque vnum mecum
 spiritum efficiendo, totamque in me, velut fer-
 rum in ignem transformando, & te omnimodis
 virtuosam faciendo, quatenus sic in te, o anima,
 sedere valeam, operariq; in corpore tuo, ipsum
 totaliter castum efficiendo: per quæ meam habeo
 bis similitudinem. Etenim quando voluntatem
 desiderium, intentionemque tuam extra te in me
 transfundis, mea dumtaxat voluntate, desiderio
 ac intentione vtendo, meque sequendo, tunc ego
 vivo in te, & tu in me. ¶ Et vt in his valeas
 perseverare, sapius ex me querere debes, dico:
 do: Anima. Quænam sunt, o dilectissime, volu-

ras, desiderium & intentio tua? Deus: Ea nimirum, ut tu maneat in me, & ego in te, utque meo freta auxilio diligenter ac studiose tam consilia mea, quam vota tua iuxta exigentiam regulæ, statutorum consuetudinumque ordinis siue status tui perficias, cunctaque quæ ex obedientia tibi incumbunt, diligenter atque hilariter exequaris, subiectaque sis omnibus & obsequiosa: vigilans semper & orans, ut meæ valeas sanctissimæ humanitati conformari: attendens quoque quid singulis quibusque temporibus pro te pertulerim, ut me in illo cum omni patientia ac humilitate valeas imitari, semperque cum amorosa quadam aspiratione te in diuinam essentiam meam inclines. Insuper flammigeras quasdam orationes interdum pro excitando spiritus seruore assumere debes: iugiterque in corde tuo meam amarissimam passionem, velut in fasciculos collectam habeas: eandemque quasi in membris tuis sentire coneris, omnesque virtutes & obedientiam meam in te ipsa portes, sisque pauper spiritu, deuota ac subleuata mente: & sic essentialem quandam pacem ac paradysum iugiter in te ipsa, & in corpore essentialem mundiciam habebis: & per hoc cunctarum suaueolentium herbarum in te ipsa apothecam seruabis. Ego siquidem omnium sum vulnerum medicina. Habes enim aduersus superbiam tuam, humilitatem meam: aduersus auaritiam, meam inopiam: aduersus voluptates, cruciatus meos atque dolores: & sic consequenter in alijs, prout ex mea poteris sanctissima vita & passione doceri.